様式第１－①号（第６条関係）

藍住町商工業者チャレンジ支援事業補助金交付申請書（経営革新支援）

　　年　　月　　日

　藍住町長　殿

申請者　住所又は所在地

　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　藍住町商工業者チャレンジ支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　　　　　交付申請額　　　金　　　　　,０００円　※Ⓓ又はⒼを記入

	経営革新計画承認期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

対象経費内訳
	経費の種類
	支払予定額

	借入利子・リース料・店舗家賃・販路拡大に係る経費
	円

	その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )
	円

	対象経費合計
	Ⓐ　　　　      　　　円

	他の補助金等の額
	Ⓑ　　　　      　　　円

	対象経費の自己負担額(Ⓐ-Ⓑ)
	Ⓒ　　　　      　　　円

	Ⓒと100,000円の少額の方
	Ⓓ　　 　,０００円
（千円未満切捨て）

《初年度が12ヵ月未満で限度額以下だった方のみ記入してください。》
	初年度の補助決定額
	Ⓔ　　　    　 ,０００円

	100,000円－Ⓓ
	Ⓕ　　      　 ,０００円

	ⒹとⒻの少額の方
	Ⓖ　　 　,０００円

様式第1－①号裏面

《添付書類》
	経営革新支援

	(1)経営革新計画承認通知書（写）

	(2)経営革新計画承認申請書（全文写）

	(3)補助対象経費の金額が確認できる書類（償還計画表・契約書等）

	(4)町税等の納税状況調査同意書

	(5)その他（他の補助金額のわかるもの等）

[bookmark: Y3]※（１）（２）については２年目以降省略できます。